
ZPRAVODAJ

Říjen - Prosinec 2024



Říjen - Prosinec 2024

Úvodní slovo
Vážení a milí přátelé našeho zařízení,

dostává se Vám do rukou čtvrté vydání našeho Pyšelského Zpravodaje v roce 2024.

 

Přijměte proto pozvání a pojďte se s námi poohlédnout za vším, co jsme společně zažili v
měsících říjnu, listopadu a prosinci.

Každý den si společně užíváme a moc nás to baví.

 

Přeji krásné a pohodové dny.

 

Veronika Meixner Skálová

Ředitelka zařízení

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 2



Říjen - Prosinec 2024

Sportovní klání v Pyšelech.
Sportovní klání v ALZHEIMER HOME Pyšely je vždy velká zábava. Sice je důležité se hlavně
účastnit, ale vítězi jsme byli všichni. Sportu zdar!

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 3



Říjen - Prosinec 2024

Říjnová oslava v Pyšelech.
Veselice a oslavy, to by nám šlo. Hudba, tanec a dobrá nálada. Každý poslední pátek v
měsíci v ALZHEIMER HOME Pyšely oslavujeme narozeniny a svátky.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 4



Říjen - Prosinec 2024

Říjnová zooterapie v Pyšelech.
Čtyřnohé návštěvy jsou u nás v ALZHEIMER HOME Pyšely více než vřele vítány. Vždy nám
vykouzlí spousty úsměvů. Děkujeme.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 5



Říjen - Prosinec 2024

Listopadová canisterapie v
Pyšelech.
Zásoby piškotů a psích mlsků připravit! V listopadu nás v ALZHEIMER HOME Pyšely navštívili
naši oblíbení psí parťáci. Švýcarští ovčáci. Hned jsme měli o chlup hezčí den. Děkujeme.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 6



Říjen - Prosinec 2024

Tvorba vánoční výzdoby Pyšely.
Vánoce za rohem, proto jsme se v ALZHEIMER HOME Pyšely vrhli na výzdobu. A že se nám
to ale krásně povedlo!

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 7



Říjen - Prosinec 2024

Tradiční předvánoční setkání v
altánu.
Tradiční předvánoční setkání v ALZHEIMER HOME Pyšely bylo opět úžasné. Altán skoro
praskal ve švech. Příjemně jsme se naladili na vánoční atmosféru, dali si cukroví, svařené
víno a punč tekli proudem.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 8



Říjen - Prosinec 2024

Výlet na pražské vánoční trhy.
Pražské adventní trhy jsme nemohli vynechat. Proto jsme z ALZHEIMER HOME Pyšely vyrazili
zkontrolovat, jestli mají v Praze tu správnou vánoční náladu. Moc se nám všem výlet líbil.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 9



Říjen - Prosinec 2024

Vánoční nadílka v Pyšelech.
I v ALZHEIMER HOME Pyšely se letos nadělovalo. Tolik balíčků se nám málem nevešlo pod
stromeček. Každý z nás pod ním nějakou maličkost našel. Byl to velmi příjemně strávený
čas.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 10



Říjen - Prosinec 2024

Významná jubilea
Kdo slavil narozeniny v říjnu?

Marie H. 78 let, Alena V. 85 let, Elena K. 84 let

Kdo slavil narozeniny v listopadu?

Josef M. 73 let, Hana D. 86 let, Eva R. 91 let

Kdo slavil narozeniny v prosinci?

Jaroslava 83 let, Eva B. 94 let, Eva M. 80 let, Karel K. 74 let, Josef K. 85
let

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 11



POSLÁNÍ SLUŽBY
Domov se zvláštním režimem poskytuje komplexní a individuálně zaměřené, celoroční
pobytové služby osobám s Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demence, které již
nemohou zůstat ve svém vlastním domácím prostředí.
Služba pro své klienty zajišťuje podporu, pomoc, péči ve všech oblastech života klienta,
které klient není schopen zvládnout samostatně. Nabízí klientům možnost společenských
kontaktů, poskytuje podporu při rozhodování, naplňování přání a vůle klienta s ohledem
na jeho možnosti a schopnosti.

CÍLE
• Rozvíjet nebo alespoň zachovat stávající soběstačnost klienta a snaha udržet co nejdéle
jeho schopnosti a dovednosti, které vedou k zachování kvalit jeho života.
• Zajistit klientovi bezpečné prostředí.
• Zabezpečit kvalitní a dostupnou zdravotní péči odpovídající zdravotnímu stavu klienta.
• Vytvořit kvalitní podmínky pro bydlení klienta včetně podpory dobré atmosféry a
pohody.
• Rozvíjet sociální kontakty, podporovat přirozené vztahy s rodinou, přáteli.
• Přiblížit způsob života klienta co nejvíce k životnímu standardu věkově srovnatelné
populace, žijící mimo Domov.

ZÁSADY
• Dodržování a respektování práv klienta, jeho svobodné volby, zachování lidské
důstojnosti, dodržování lidských práv a svobod.
• Individualizace služby, princip profesionality.

OKRUH OSOB
Osoby s Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demence od 40 let věku, které mají
snížené schopnosti svou nepříznivou sociální situaci zvládat a řešit a potřebují
pravidelnou pomoc druhé osoby.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 12



Veronika Meixner Skálová
Ředitelka zařízení

Klára Talašová, DiS.
Sociální pracovník

Alzheimer Home Pyšely

nám. T. G. Masaryka 615

251 67 Pyšely

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 13

+420 602 246 620
veronika.meixner@alzheimerhome.cz

+420 720 986 493
klara.talasova@alzheimerhome.cz

tel:+420 602 246 620
mailto:veronika.meixner@alzheimerhome.cz
tel:+420 720 986 493
mailto:klara.talasova@alzheimerhome.cz

